A proposta apresentada pela empresa supracitada está em conformidade com o objeto licitado.

Conforme análise foi dado desconto global de 2,00%, estando abaixo do percentual limite de

exequibilidade de 25%, e abaixo do limite de 15%, sendo dispensada a garantia adicional, portanto.

O valor da proposta é de R$ 124.525,84 (cento e vinte e quatro mil, quinhentos e vinte e cinco reais e

oitenta e quatro centavos), após aplicar os arredondamentos de 2 casas decimais o valor final da

proposta, chegou-se no valor de R$ 124.525,84 (cento e vinte e quatro mil, quinhentos e vinte e cinco

reais e oitenta e quatro centavos).

A empresa ajustou as diligências apresentadas no parecer anterior, estando todas devidamente

sanadas, não restando nenhuma diligência a ser apontada.

OBJETO:

NOME/RAZÃO: ARTEPI ENGENHARIA LTDA MODALIDADE: CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA